- 1 -

江苏姜堰农村商业银行股份有限公司董事会
姜农商行信披〔2025〕1 号

江苏姜堰农村商业银行股份有限公司
2024年四季度一般关联交易情况披露报告

按照《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监会2022

年 1 号令）、《姜堰农村商业银行关联交易管理办法》的要求，现

将本行 2024 年四季度一般关联交易情况披露如下：

一、授信类一般关联交易情况

截至 2024 年末，本行授信类一般关联交易合计为 15 户，授

信总额 61380 万元，授信余额 26406.11 万元。涉及两户单户企

业和四个集团内的 7 户成员企业以及 6 户关联自然人。以上授信

主体的授信余额均未超上季度末资本净额的 1%，认定为一般关

联交易。

二、授信类一般关联交易限额执行情况

2024 年四季度，本行对单个关联方的授信余额不超过上季

- 2 -

度末资本净额的 10%，对单个关联法人或非法人组织所在集团客

户的合计授信余额不超过上季度末资本净额的 15%，本行对全部

关联方的授信余额不超过上季度末资本净额的 50%。

三、贷款管理情况

本行在办理关联方授信时均能够按照授信程序及相关流程

进行贷款“三查”，有效识别关联方，严格把控授信风险。截至

2024 年末，内部关联人中本行监事顾凯力在本行授信余额 5 万

元；本行员工关联人中王纪强 18.72 万元、王忱 15.9 万元、王

伟绩 1.07 万元，三人均为住房按揭贷款。本行授信类一般关联

交易涉及的贷款形态均为正常，无逾期、欠息等不良行为。

四、其他类关联交易

2024 年四季度，本行未发生其他信贷资产买卖、抵债资产

接收和处置、提供信用增值、信用评估、资产评估、法律、信息、

技术和基础设施等服务、委托或受托销售以及其他关联交易情况。

特此报告。

2025 年 1 月 20 日